Ленинградская область

                          Лужский муниципальный район

           Совет депутатов Волошовского сельского поселения
                                            РЕШЕНИЕ
От  26 декабря 2012 года                                                                     №  187
Об принятии правил землепользования
и застройки применительно к пос. Волошово

   В целях установления правовых основ застройки, совершенствования градостроения и землепользования, в соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом российской Федерации, иными законами и  нормативно-правовыми актами, Устава Волошовского сельского поселения, Совет депутатов  Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить  «Правила землепользования и застройки муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Волошово».

2. Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда».

3. Разместить на официальном сайте Волошовского сельского поселения».

4. Настоящее  решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава Волошовского сельского поселения
Председатель совета депутатов

Волошовского сельского поселения                                                                Кирилловых О.С.